
EVRoPSKÁ UNlE
EVropské  stÍ uktuÍ ální  a investič nÍ  fondy
operač ní  program Výzkum, \ ^ ýVoj a VzděláVání  

",''"-."".uo
NlsTEBsTVo Š KoLsTVi
MLÁDEŽE A Ť ĚLoVÝcHoVY

AKADEMIE STING. o.p.s
Stromovka 1 , 637 00 Brno

doc. lng. Zdeňkem Sadovským, csc., ředite| em

Plnění  veřejné  zakázky je finanč ně zajiš těno prostředky ze strukturální ch fondů  EU
(o P VW - reg.č . projektu cz.02.2.67 I  o'o l o'o I 'l 7 _0 44l 0008552)

,,Podpora rozvoje studijní ho prostředí  v AKADEM| |  sTlNG "

KUPNí  sMLoUVA

kterou ve Smyslu pří sluš ných ustanovení zákona č . 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku (dále jen

,,zákon"), Uzavřely ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku na základě vzájemné ho konsenzu a za
nás| edují cí ch podmí nek tyto smIuvní  strany

Kupují cí :
se sí dlem
zastoupena.

kontaktní  osoba V techn. záleŽitostech: lng' David Král' Ph'D.
tČ o: 26239604
bankovní  spojení :  Raiffeisen Bank
č í slo ú č tu: 
na straně jedné  a dále v textu pouze jako 

',Kupují cí "

a

Prodávají cí :  Autocont cz a's.
se sí dlem: Hornopo| ní  3322134' 702 00 ostrava
adresa pro doruč ování  (ie-| i odliš ná od shora uvedené ):  Sochorova 23, 616 00 Brno

igdnají cí :  lng' Martinem Stejskalem, mí stopředsedou představenstva

ICO: 47676795
DlČ : cz47676795
bankovní  spojení :  Č eská spřite| na, a.s.
č í slo ú č tu: 
zápis do obchodní ho rejstří ku vedené ho Krajským soudem v ostravě, oddí l B' vloŽka C
óí slo smlouvy RcJ-2018-Z'l03

na straně druhé  a dále v textu pouze jako ,,Prodávají cí "

Pro pří pad, ž e dojde ke změně které hokoli ze shora uvedených ú dajů ' je smluvní  strana, u které
daná změna nastala' povinna informovat o nÍ  druhou sm| uvní  stranu' a to prů kazným způ sobem
(formou doporuč ené ho dopisu nebo emaiIové  zprávy podepsané  zaruč eným eIektronickým
podpisem, v souladu se zákonem č .227l2ooo Sb.' o elektronické m podpisu a o změně něktenich

Strana 1



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní  program Výzkum, uioj a vzdělávání  

"'

IV/K
| \Ž1T

NlsÍ EHsTVo Š KoLsTVi
MLÁDEŽE A Ť É LoVÝcHoVY

dalš í ch zákonů ), a to bez zbyteč né ho odkladu. V pří padě' Že z dů vodu nedodž ení  nebo poruš ení
té to povinnosti dojde ke š kodě, zavazuje Se strana, která Š kodu způ sobiIa, tuto nahradit V plné

výš i.

l. č lánek
Předmět Dodávky

'l .1 Předmětem plnění  a ú č elem té to kupní  smlouvy je realizace veřejné  zakázky
"Modernizace lT uč eben AKADEM| E sTlNG", spoč í vají cí  v dodávce zaří zení  poŽadované ho
Kupují cí m, specifikovaných podrobně v pří loze č ' 1 s názvem ,,Technická specifikace" té to
smlouvy a č | . 2.'l sm| ouvy'

1.2Souč ástí  závazku prodávají cí ho dle č l' 'l.1 té to SmIouvy je rovněŽ provedení  souvisejí cí ch
sluŽeb, spoč í vají cí ch V dopravě zboŽí  kupují cí mu' instalace' uvedení  do provozu a zaš ko| ení
obs| uhy u kupují cí ho' Prodávají cí  se zavazuje v rámci smlouvy poskytnout:

o poskytování  záruč ní  podpory po dobu záruky,
. dopravu na mí sto plnění  dle č l. 4.3 a 4.4 té to smlouvy'
. uvedení  do provozu dodané ho zaří zení  ' č í mŽ se rozumí  ověření  řádné  funkč nosti, jakoŽ

i provedení  da| š í ch ú konů  nezbytných pro to, aby dodané  zboŽí  bylo způ sobilé  sIouŽit

své mu obvyklé mu ú č elu'
. zaš ko| ení  obs| uhy' č í mŽ se rozumí  poskytnutí  výkladu o vš ech funkcí ch zboŽí , jeho

předvedení  spolu s poskytnutí m praktické ho nácviku obsluhy a běŽné  Údž by zbož í  min.
dvěma zaměstnanců m kupují cí ho' vtermí nu stanovené m dohodou smluvní ch stran'
Prodávají cí  se zavazuje po skonč ení  zaš kolení  Vystavit potvzní  opravňují cí  zaš kolené
zaměstnance kupují cí ho k obsluze a běŽné  Údrž bě zbož í ,

. dodání  uŽivatelské  dokumentace (manuá| ů ) pro ú č ely
ielektronické  podobě (na přenosné m nosič i dat) a technické
k obsluze V č eské m jazyce.

dále jen ,,Dodávka".

běŽné  ú dž by v t iš těné
dokumentace a návodů

Prodávají cí  je povinen dodat zbož Í  kupují cí mu bez vad' V dohodnuté m množ ství , jakosti

a provedení  v souladu s podmí nkami té to smlouvy' vč etně pož adavků  pří lohy č '1 s názvem

,,Technická specifikace", která byla souč áStí  veřqné  zakázky s názvem ',Modernizace lT
uč eben AKADEM| E sTlNG', kterou akceptoval Prodávají cí  její m odsouhlasení m v rámci
podané  nabí dky ze dne 9. 5. 20í 8'

1'3 Prodávají cí  Se touto Smlouvou zavazuje'.

a) dodat Kupují cí mu předmět Dodávky dle odst. 1.1, 1.2 a 1.3 a převé st na něj vlastnické
právo k předmětu Dodávky,

b) splnit povinnosti dle odst. 1.2 a 1.3,

a Kupují cí  se zavazuje za tuto Dodávku zaplatit cenu ve výš i dle č l' 2 a způ sobem dle č l. 3
té to Smlouvy'

strana 2



EVRoPSKÁ UNlE
Ev.opské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní  program Výzkum' \ ^ ivoj a VzděláVání M N]s]EBsTVo Š KoLsŤ Vi

MLÁDEŽE A Ť É LoVÝcHoVY

1.4 Kupují cí  nabývá v| astnické  právo ke zbož í  dnem převzetí  od prodávají cí ho' potvzené  podpisem
sm| uvní ch stran na předávací m protokolu' Stejným okamŽikem přecházÍ  na kupují cí ho také
nebezpeč í  š kody na Věci'

Zbož í  bude předáno prodávají cí m a převzato kupují cí m na základě oboustranně podepsané ho
předávací ho protokolu. Datum podpisu předávací ho protokolu je povaŽováno za den
uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  ve smyslu zákona č '' 235l2oo4 sb', o dani z přidané  hodnoty,
ve zněnÍ  pozdějŠ í ch předpisů '

ll. Č lánek
cena Dodávky

2'1 Kupují cí  se zavazuje Prodávají cí mu zaplatit kupní  cenu:

Modernizace IT uč eben AKADEMlE sTlNG

CELKEM za předmět plnění

Kč  bez DPH VÝš e DPH v Kč Kč  vč etně DPH

6í  í  020'00 128 314,20 739 334,20

lll. Clánek
Platební  podmí nky

3'1 Kupují cí  je povinen zaplatit Prodávají cí mu za Dodávku cenu Ve výš i uvedené  v č | . 2'1 té to
smlouvy, na zák| adě j í m vystavené ho a Kupují cí mu prokazatelně doruč ené ho daňové ho
dokladu. Daňový doklad mů Že být Vystaven pouze na zák| adě Kupují cí m potvrzené ho
protokolu o předání  a převzetí  dodávky'

3.2 DPH bude ú č tována ve výš i dle právní ch předpisů  platných ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění . Cena uvedená v č l' 2 té to smlouvy je nejvýš e pří pustná a není  mož né  j i překroč it za
ž ádných podmí nek. Uvedená kupní  cena je koneč ná a zahrnuje veŠ keré  náklady spojené  se
sjednaným a uvedeným rozsahem plnění '

Pří lohou a Souč ástí  daňové ho dokladu musí  být:

Kupují cí m podepsaný předávací  protokol' potvzují cí  předání  a převzetí  Dodávky jako
bezvadné , nebo

3.3 Prodávají cí  Vystaví  daňový doklad do 5 (pěti) kalendářní ch dnů  ode dne uskuteč nění
zdanitelné ho plnění  a doruč í jej prokazatelně objednateli do 3 (tří ) dnů  od Vystavení '

3.4 Kupní  cenu zaplatí  Kupují cí  Prodávají cí mu bankovní m převodem na bankovní  ú č et
ProdáVají cí ho uvedený v identifikač ní ch ú dají ch ProdáVají cí ho dle té to Smlouvy, na základě



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské  stÍ ukturáIní  a investič ní  fondy
operač ní  program Výzkum' qivoj a vzdělávání MlN sTFFsTVo Š KoLsTVí

MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

daňové ho dokladu vystavené ho prodávají cí m ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho p| nění ' kterým
je den podepsání  protokolu o předání  a převzetí  dodávky. splatnost daňové ho dokladu je 30

ka| endářní ch dnů  od prokazatelné ho doruč ení  daňové ho dokladu Kupují cí mu.

3.5 Fakturu je prodáva1í cí  povinen doruč it na adresu:

n AKADEMlE STlNG' o.p.s.' stromovka 1, 637 oo Brno, Č eská republika.

Jiné  doruč ení  nebude povaŽováno za řádné .

3.6 DaňoVý doklad bude obsahovat náleŽitosti daňové ho a ú č etní ho dokladu podle zákona
č ' 563/1991 sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů , zákona č '. 23512004 Sb.' o dani

z přidané  hodnoty, Ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě, Že daňový doklad takové
nálež itosti nebude sp| ňovat, bude objednatelem Vrácen do dne splatnosti daňové ho dokladu
k opravení  bez jeho proplacení . Vtakové m pří padě lhů ta splatnosti zač Í ná bé ž el znovu ode

dne doruč ení  opravené ho č i nově vyhotovené ho daňové ho dokladu Kupují cí mu.

3'7 Nebude-li uhrazena kupní  cena ani do 60 dnů  ode dne splatnosti daňové ho dokladu Kupují cí m,
má Prodávají cí  práVo odstoupit od té to Sm| ouvy.

3.8 Kupují cí  upozorňuje prodávají cí ho, Že na jednotlivých fakturách musí  být uveden následují cí
text:  Plnění  veřejné  zakázky je finanč ně zajiš těno prostředky ze strukturální ch fondů  EU
(o P VW - reg. č . proje ktu cz'o2.2.67 l 0.o l 0.o l'l 7 _0 44l 0008552|

,,Podpora rozvoje studijní ho prostředí  v AKADEMll sT| NG"

lV. Č lánek
Dodací  doba a mí sto

4.1 ProdáVají cí  se zavazuje prové st (dodat) shora uvedenou Dodávku ve lhů tě:

o nejpozději do 8 týdnů  ode dne uzavření  smlouvy do registru smluv, tí m' Že tato bude
protokolárně převzata jako bezvadná Kupuj í cí m'

4.2 Prodávají cí  se souČ asně zavazuje, Že s ohledem na povahu DodáVky vyrozumí  osobu
uvedenou V objednáVce Kupují cí ho vŽdy s dostateč ným č asovým předstihem (minimálně

3 pracovní  dny) a prokazatelně j i uvědomí  o tom, Že má v ú myslu Dodávku předat' j inak

Kupují cí  není  povinen Dodávku převzí t'

4'3 Prodávají cí  se zavazuje Dodávku předat v sí dle zadavatele:

*  AKADEMIE SI /NG, o.p.s., Stromovka 1, 637 00 Brno

4.4 Mí sto plnění  a osoba oprávněná převzí t Dodávku a podepsat předávací  protokol budou urč eny
Kupují cí m ve vystavené  objednávce.

Strana 4



EVRoPSKÁ UNlE
EVropské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní  pÍ ogram Výzkum' yývoj a vzdělávání M]N]sTEFsTVo š KoLsTVí

MrÁDFŽÉ  A Ť ĚL.'VY.HÓVY

4.5 Kupují cí  prohlaš uje, Že jeho jmé nem je oprávněn převzí t Dodávku a podepsat předáVací
protokol:
- lng. Davld Krá| ' Ph'D'' e-mai| :  , tel' 

V. Clánek
Záruění  doba

5.1 záruka na dodávané  pří stroje se sjednává na dobu 24 měsí ců  a poč í ná běž et dnem převzetí
dodávky Kupují cí m. Pokud je V technické  č i výrobní  dokumentaci výrobce stanovena:

a) kratš í  záruč ní  doba, p| atí  ustanovení  o záruce dle předchozí  Věty tohoto č | ánku Sm| ouvy
b) delš í  záruč ní  doba' platí  ustanovení  o záruce dle technické  č i výrobní  dokumentace
výrobce.
Záruč ní  doba se staví  po dobu' po kterou nemů ž e Kupují cí  předmět smlouvy řádně uŽí vat
pro vady, za které  nese odpovědnost ProdáVají cí '

5 '2 Záruka se nevztahuje na vady způ sobené  nesprávnou obsIuhou zaří zení , neodbornou
manipulací  nebo V dů sledku havárií ' ProdáVají cí  odpoví dá za vady, jeŽ má dí | o v době předání
a za vady 

' 
které  se vyskytly v záruč ní  době.

5'3 Reklamace Vad musí  být provedena pí semně bez zbyteóné ho odkladu poté , kdy by| a
Prodávají cí m zjiš těna (za pí semné  up| atnění  se povaŽuje inah| áš ení  faxem nebo e-mai| em)'
Kupují cí  bude vady oznamovat na kontakty Prodávají cí ho :

Tel' 
e-mail
adresa: Kounicova 67a, 602 00 Brno

Jakmile Kupují cí  odeš le toto oznámení , má se za to, Že poŽaduje bezp| atné  odstranění  vady'
neuvede-li voznámení  j inak. Prodávají cí  je v takové m pří padě povinen odstranit vady na
vlastní  náklady, které  se Vztahují  jak na opravu, tak na pří padnou přepravu vadné ho zboŽí  a
dalš í  s opravou souvisejí cí  náklady' Prodávají cí  je tak v pří padě uplatnění  reklamace
s poŽadavkem na opravu předmětu koupě povinen:

a) vyslat zaměstnance č i pověřit třetí  osobu opravou předmětu koupě v sí dle Kupují cí ho, a to
na vlastní  náklady,

b) zajistit přepravce, ktený vyzvedne předmět koupě v sí dle Kupují cí ho, předmět koupě
převeze do sí dla ProdáVají cí ho č i jeho poboč ky č i do sí dla třetí  osoby, kde bude oprava
rea| izována, a následně zajistí  Přepravce' kteý přepraví  opravený předmět koupě zpět do
sí dla Kupují cí ho, to Vš e na nák| ady Prodávají cí ho.

5'4 Záruč nÍ  opravy se prodávají cÍ  zavazqe prové st bezplatně ve lhů tě do 'l5 dnů  od ohláš ení  vady
kupují cí m. V pří padě nedodž ení  tohoto termí nu je kupují cí  oprávněn nedostatky nechat
odstranit třetí  osobou na náklady prodáVají cí ho'

Strana 5



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní  p.ogram Výzkum' \ ^ ioj a ýzdé | ávání MlN sŤ EFsTVo š KoLsTVí

MLÁDEŽE A TĚLÓVÝcHoVY

5'5 Prodávají cí  je povinen uhradit Kupují cí mu š kodu' která mu Vznikla Vadným plnění m, a to V plné

VýŠ i' ProdáVají cí  rovněŽ Kupují cí mu uhradí  náklady vzniklé  při uplatňování  práV z odpovědnosti
za vady.

5'6 Prodávají cí  se zavazuje poskytovat technické  konzultace te| efonicky' pí semně č i osobně dle
potřeb už ivatele'

5'7 Provedenou opravu vady věci Prodávají cí  Kupují cí mu předá pí semným protokolem, které mu
bude předcházet funkč ní  zkouš ka, která prokáŽe opětovnou plnou funkč nost zboŽí .

5'8 Rek| amace jsou ze strany Kupují cí ho řeš eny pověřeným pracovní kem:
- lng. David Král' Ph'D., e-mail:  , 

Vl. Clánek
Práva z vadné ho plnění

Věc je vadná' nemá-li vlastnostl stanovené  v $ 2095 a 2096 obč anské ho zákoní ku.

6.1 Práva kupují cí ho z vadné ho plnění  zakládá vada, kterou má předmět smlouvy vdobě jeho

odevzdání ' v době mezi odevzdání m věci a poč átkem běhu záruč ní  doby nebo v záruč ní  době'

6.2 Neodpoví dá-li věc smlouvě' má kupují cí  práVo zejmé na na
a) odstranění  vady dodání m nové  Věci bez vad, pokud to není  vzhledem k povaze vady

nepřiměřené ; pokud se Vada týká pouze souč ásti věci, mů ž e kupují cí  poŽadovat pouze
výměnu souč ásti,

b) odstranění  vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná'
c) odstranění  vady dodání m chybějí cí  souč ásti věci nebo' mělo-| i být na základě smlouvy

odevzdáno ví ce věcí ' dodání m chybějí cí  věci,
d) přiměřenou slevu z kupní  ceny,
e) odstoupení  od smlouvy.
Kupu1í cí  je oprávněn zvolit si a uplatnit které koli z uvedených práv dle své ho uváŽení ,
pří padně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv'

6.3 Reklamace vad věci
a) PoŽadavek na odstranění  vad kupují cí  uplatní  u prodávají cí ho nejpozději poslední  den

záruč ní  doby' a to pí semným oznámení m (dá| e také  jen ,,reklamace") doruč eným k
rukám kontaktní  osoby prodáva1í cí ho. l rek| amace odeslaná kupují cí m pos| ední  den
záruč ní doby se považ uje za uplatněnou vč as.

b) V reklamaci kupují cí  uvede alespoň:

1' popis vady věci nebo informaci o tom, jak se vada projevuje,

2. způ sob, jakým pož aduje vadu věci odstranit.

Neuvede-li kupují cí , jakým způ sobem pož aduje Vadu odstranit, má se za to, Že poŽaduje
provedení  opravy věci, pří p. dodání  nové  věci bez vad, není -li vada věci opravou
odstranitelná.



EVRoPSKÁ UNlE
EVropské  strukturální  a investiČ ní  fondy
operač ní  program Výzkum, výVoj a uzdělávání MlN sTERsTVo Š KoLSTVí .

MLÁDEŽE A Ť ĚLoVÝcHoVY

6.4 Prověření  reklamace prodáVají cí m
a) Prodávají cí  Se zavazuje prověřit reklamaci a do 5 (slovy: pěti) pracovní ch dnů  ode dne

její ho doruč ení  oznámit kupují cí mu' zda reklamaci uznává. Pokud tak prodáVají cí
v uvedené  lhů tě neuč iní ' má se za to, Že reklamaci uznává a Že Vadu odstraní
v souladu se smlouvou.

b) l v pří padech, kdy prodávají cí  reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit. V takové m
pří padě prodávají cí  kupují cí ho pí semně upozorní , ž e se vzhledem k neuznánÍ
reklamace bude domáhat ú hrady nák| adů  na odstranění  vady od kupují cí ho.

6.5 Prodávají cí  je povinen odstranit rek| amované  vady věci nejpozději do 10 (slovy: deseti)
pracovní ch dní  od doruč ení  reklamace'

6.6 Doba od uplatnění  práva z odpovědnosti prodávají cí ho za vady věci se až  do odstranění  Vady
do záruč ní  doby nepoč í tá'

6'7V pří padě' Že prodávají cí  neoprávněně odmí tne odstranit Vadu Věci' nebo je vprodlení
s odstranění m vady' 1e kupují cí  oprávněn tyto Vady odstranit prostřednictví m třetí  osoby' a to

na nákIady prodávají cí ho.

6'8 Kupují cí  má právo na ú hradu nutných nákladů , které  mu vznikly v souvislosti s uplatnění m práv

z odpovědnosti prodávají cí ho za vady věci. Kupují cí  up| atní  svů j nárok na ú hradu těchto
nákladů  pí semnou výzvou na kontaktní  adresu prodávají cÍ ho. Prodávají cí  je povinen prové St

ú hradu do 2'l dnů  od doruč ení té to výzvy'

Vll. č lánek
Smluvní  pokuty

7.1 V pří padě prodlení  Prodávají cí ho s dodávkou je Kupují cí  oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu ve
výŠ i 0,3 %  z kupní  ceny za kaž dý započ atý den prodlení , nejdé le vš ak po dobu 60 dnů .

7 '2V přÍ padé  prodlení  Kupují cí ho sú hradou ceny za poskytnutou dodávku je ProdáVají cí
oprávněn ú č tovat Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,3 oÁ z dluž né  č ástky za kaŽdý den
prodlení .

7.3Vpří padě, ž e nebude Prodávají cí m dodávka poskytnuta ve lhů tě dle bodu 4'1 Smlouvy,

a bude-li rovněŽ vyč erpána moŽnost sm| uvní  sankce dle bodu 7'1 té to smlouvy, má Kupují cí
práVo odstoupit od sm| ouvy a je opráVněn Prodávají cí mu ú č tovat jednorázovou sm| uvní  pokutu

ve výš i 50'000'-Kč  (padesáttisí ckorunč eských).

7.4 Na jakoukoli smluvní  pokutu mů Že oprávněná smluvní  strana vystavit daňový dok| ad - fakturu.

Smluvní  pokuta.je sp| atná do 14 dnů  ode dne doruč ení  oznámení  o její m uplatnění  druhé
smluvní  straně. Náhrada pří padné  š kody není  zaplacení m které koliv smIuvní  pokuty dotč ena.

7'5 Úhradou smluvní  pokuty zů stávají  neodtč ena práVa kupují cí ho na náhradu š kody v p| né  Výš i.

Úhradou sm| uvní  pokuty zů stávají  nedotč ena práva kupují cí ho na řádné  sp| nění  povinností  ze
strany prodávají cí ho.

Strana 7



EVRoPSKÁ UNlE
EVropské  strukturální  a investič ní  fondy
opeÍ ač ní  pfogram Výzkum' vývoj a vzdětávání N/ ] ]N]sIEFsTVo š KoLsTVÍ '

MLÁDEŽE A Ť É LoVÝc| ]oVÝ

Vlll. Č lánek
Změny smlouvy

8' 1 Tuto smlouvu | ze měnit nebo doplnit pouze pí semnými, prů běŽně č í slovanými smluvní mi
dodatky' jeŽ musí  být jako takové  označ eny a platně podepsány oběma smluvní mi stranami.

8'2 Předlož í -| i některá ze smluvní ch stran návrh dodatku ke Smlouvě, je druhá smluvní  strana
povinna se k návrhu vyjádřit do patnácti dnů  ode dne následují cí ho po doruč ení  návrhu
dodatku.

lx' Clánek
Ustanoveni společ ná a závěreč ná

9"l otázky touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sIuš nými ustanovení mi zákona
č ' 89l2o12 Sb., obč anské ho zákoní ku.

9'2 Prodávají cí  je na základě $ 2 e) zákona č ' 32012001 Sb', o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě
a o změně něktených zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole) v platné m znění  osobou povinnou

spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly. Prodávají cí  tí mto bere na vědomí , Že na osobu
povinnou spo| upů sobit se vztahují  stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu.

9'3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neú č innost které hokoI i ujednání  té to Smlouvy
neovlivní  Vynutite| nost a/nebo platnost a/nebo ú č innost její ch ostatní ch ujednání . V pří padě' Že

by jaké ko| i ujednání  té to Smlouvy mě| o pozbýt platnosti a/nebo ú č innosti' zavazují  se tí mto
smluvní  strany zahájit jednání  a v co moŽná nejkratŠ í m termí nu se dohodnout na přijatelné m
způ sobu provedení  záměrů  obsaŽených V takové m ujednání  té to Smlouvy, jeŽ platnosti a/nebo
ú č innosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

9.4 Tato smlouva byla Vyhotovena ve č tyřech (4) ste.jnopisech s platností  originálu' přič emž
Prodávají cí  obdž í  jedno (1) a Kupují cí  tři (3) vyhotovení .

9.5 Tato smlouva je uzavřena řádným zveřejnění m v registru v souladu se zákonem č .34012015
Sb., zákon o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o

registru SmluV (zákon o registru smIuV)' Ve znění  pozdějš í ch předpisů ' Uveřejnění  uzavřené
smlouvy V registru sm| uv zajistí  Kupují cí '

9'6 Dojde_li k situaci předví dané  v $ 7 odst. í  nebo 2 zákona o registru SmluV (zruš ení  smIouvyod
poč átku)' smluvní  Strany se zavazujÍ ''

. jednat takovým způ sobem, aby doš lo ke konvalidaci následků , tedy provedení  opravy
tí m, ž e zveřejní  pří sluš né  č ásti sm| ouvy v registru smluv;

. pokud i přes rozhodnutí  soudu nebo nadří zené ho orgánu povaŽují  ochranu zájmŮ za
opodstatněnou' budou respektovat práVa vzájemně nabytá vdobré  ví ře a Vté to
souvislosti se zavazuji, Že vů č i sobě nebudou uplatňovat právo na vydání
bezdů vodné ho obohacení  a nebudou poŽadovat vrácení  poskytnuté ho plnění  a Že

ž ádná ze smluvní ch stran nepostoupí  pohledávku na vydání  bezdů vodné ho obohacení  /

Strana 8



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní program Výzkum, vwoj a vzdělávání MlNlsTEBsTVo Š xolsrví .

MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

Vrácení  poskytnuté ho plnění  ze zruš ené  smlouvy na třetí  osobu. RovněŽ se Vů č i

vzdáva1í  práVa na náhradu š kody vzniklé  V souvislosti s nezveřejnění m
nesprávným č i neú plným zveřejnění m smlouvy v Registru smluv.

9.7Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je pří loha č .1 - Technická specifikace předmětu plnění

s poŽadovanými krité rii'

9.8 SmluvnÍ  strany tí mto prohlaš ují , Že se s obsahem té to Smlouvy řádně seznámily, Že tato

Smlouva je projevem jejich váŽné , svobodné  a urč ité  vů le prosté  omylu, není  uzavřena v tí sni
a/nebo za nápadně nevýhodných podmí nek, na dů kaz č ehoŽ připojují  své  ní Že uvedené
podpisy.

Pří lohy:
Pří loha č . 1 _ technická specifikace

sobě
nebo

/ ).-r
V Brně dne .. .4.Y...!.,.} í $.

Za Kupují cí ho

d
ře

V Brně dne / / .,n 7o/7

ZaProdáva1í ciho

Ý, csc.

_

Strana 9



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Pří loha č . 1 - technická specifikace

(-) dopoluč ujeme osadit serueÍ  drUhým (redundantní m zdÍ ojem), oilentač ní  cena bez DPH|  4 190 Kč

Strana 10


